



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 3653

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858) oraz § 14 Uchwały Nr XLVII/375/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 4.976 zł,

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 4.976 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objasnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 55.290.594 zł, w tym: dochody bieżące - 35.395.462 zł, dochody majątkowe - 19.895.132 zł.

2. Wydatki ogółem - 62.421.719 zł, w tym: wydatki bieżące - 35.921.861 zł, wydatki majątkowe - 26.499.858 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Burmistrz Drohiczyna
Wojciech Borzym

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024
Burmistrza Drohiczyna
z dnia 18 lipca 2024 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2024 rok

do § 1 - wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi publiczne gminne) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 1.286 zł i przeznaczono na zwrot środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wyniku zmiany kosztów kwalifikowalnych przeznaczonych na zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych w miejscowości Arbasy – w formule zaprojektuj - wybuduj” (§ 6690) w kwocie 632 zł i przeznaczonych na zadanie bieżące pn. „Remont ul. J.I. Kraszewskiego, ul. Jagiellończyka i ul. Ciechanowieckiej na terenie miasta Drohiczyn” (§ 2950) w kwocie 654 zł.

2. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85230 (pomoc w zakresie dożywiania) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 3.690 zł i przeznaczono na wynagrodzenia bezosobowe.